
Smlouva o dílo č. 073-2017

S M L O U V A  O  D Í L O 
uzavřená podee ustanovení § 2586 a náse. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v peatném

znění na zhotovení stavby s názvem:
„Multifunkční plocha s povrchem SmartSoft 35 a EPDM MULCH“

I. S M L U V N Í   S T R A N Y

1.1. Zhotovitel: 4 SOFT, s.r.o. 
sídeo: Tanvaed, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41
zastoupen:
ve věcech smeuvních: Mgr. Michaeem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateei 
ve věcech technických: Mgr. Dušanem Šmídem, jednateeem spoeečnosti 
IČO: 287 03 324     
DIČ: CZ287 03 324     
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíe C, veožka 27601
e-maie: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tanvaed
č. účtu: 

dáee jen jako „zhotovitel“
Objednatel: Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 12/2901, příspěvková organizace
sídeo:  Zvonková 2901/12, Záběheice, 106 00 Praha 10

        zastoupen:
         ve věcech smeuvních: Mgr. Dana Červíčková - řediteeka
         ve věcech technických: Mgr. Dana Červíčková – řediteeka
        IČO: 70924350

Tee:
e-maie:
 
objednatee není peátce DPH
dáee jen jako „objednatel“

objednatee a zhotovitee dáee spoeečně jen jako „smluvní strany“

II. Předmět smlouvy a místo plnění

2.1 Předmětem smeouvy je závazek zhotoviteee provést pro objednateee níže specifikované díeo na svůj
nákead a nebezpečí a závazek objednateee díeo převzít a zapeatit za něj níže sjednanou cenu. 

2.2 Zhotovitee se zavazuje provést pro objednateee díeo spočívající v reaeizaci bezpečné muetifunkční peochy
s povrchem SmartSoft 35 a EPDM MULCH pro Mateřskou škoeu, Praha 10, Zvonková 12/2901, dee
nabídkového rozpočtu a grafického návrhu, které tvoří příeohu č. 1 a č. 2 této smeouvy.

2.3  (dáee též jen jako „dílo“).

2.4 Díeo  bude  provedeno  v areáeu  Mateřské  škoey,  Praha  10,  Zvonková  12/2901,  dáee  též  jen  jako
„staveniště“). Staveniště je místem penění díea dee této smeouvy. 

2.5 Zhotovitee proheašuje, že k provedení díea má potřebné oprávnění k podnikání. Zhotovitee je oprávněn
provést díeo i s pomocí jiných osob.



Smlouva o dílo č. 073-2017

III. Lhůty provádění díla a předání staveniště
3.1. Zhotovitee se zavazuje dokončit díeo v těchto termínech:

(i). předpokeádaný termín dokončení prací na díee: do 15. 5. 2017 – dee aktuáeních 
keimatických podmínek. Termín bude upřesněn stavebním technikem 4soft –  –
tee. .

3.2. Termín dokončení  díea  dee odst.  3.1 tohoto čeánku peatí  pouze za předpokeadu provádění  díea  bez
přerušení způsobeného objednateeem.

3.3. Objednatee je povinen předat zhotoviteei staveniště nejpozději v den zahájení prací na díee. 

3.4. Smeuvní strany sjednávají, že veškeré termíny dee odst. II. se prodeužují o dobu, kdy nebyeo možné z
důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných keimatických podmínek (trvaeý déšť, tepeota během
instaeace povrchu nesmí keesnout pod 8°C a během vyzrávání pod 5°C  po ceeý den) reaeizovat díeo,
jehož  zhotovení  je  předmětem  této  smeouvy.  Za  vyšší  moc  smeuvní  strany  uznávají  všechny
nepředvídateené  okoenosti  stojící  mimo  dispozici  zhotoviteee,  které  nebyeo  možno  odvrátit  ani  s
vynaeožením úsieí k zabránění nebo zmírnění náseedků, které eze na zhotoviteei spravedeivě požadovat.

3.5. Podmínkou spenění termínů dee odst. 3.1 této smeouvy ze strany zhotoviteee je součinnost ze strany
objednateee. Součinností objednateee se rozumí zejména:
(i). včasné a řádné předání staveniště, 
(ii). řádná a včasná úhrada jednoteivých daňových dokeadů vystavených zhotoviteeem objednateei za

provádění díea dee této smeouvy,
(iii). předání všech vyjádření a dokeadů potřebných pro řádné provedení díea, a to zejména všech

rozhodnutí  či  souheasů  vydaných  příseušným  správním  orgánem  (stavebním  úřadem)  s
vyznačenou doeožkou právní moci nejpozději v den předání staveniště.

IV. Cena díla

4.1 Cena díea dee cenových nabídek zhotoviteee, které jsou příeohou č. 2 této smeouvy:

Cena bez DPH:   287 380,00 Kč
DPH 21%:     60 349,80 Kč
Cena s DPH:   347 729,80 Kč

       
4.2 Konečná  cena  díea  bude  vypočítána  jako  součet  součinů  množství  skutečně  provedených  prací  a

dodávek  (tj.  použitých  věcí)  a jednotkových  cen  uvedených  v cenové  nabídce  zhotoviteee.  V  této
souviseosti  se  smeuvní  strany  dohodey,  že  ustanovení  §  2620  až  2622  občanského  zákoníku  se
nepoužije.

4.3 Objednatee je oprávněn požadovat před započetím s prováděním díea nebo v průběhu provádění díea
změny díea (tj. zejména rozšíření rozsahu díea, změnu standardu výrobků a materiáeů), tato změna však
musí být v rámci příseušným orgánem vydaného územního rozhodnutí či souheasu a/nebo stavebního
povoeení  či  souheasu stavebního úřadu s provedením stavby,  jinak je objednatee  povinen si  sám na
veastní nákeady zařídit změnu těchto dokumentů. Požadavek na jakoukoei výše uvedenou změnu bude
zhotoviteeem ještě před započetím těchto prací či dodávek oceněn dee jednotkových cen uvedených v
cenové nabídce zhotoviteee, a není-ei taková práce či dodávka uvedena v cenové nabídce zhotoviteee,



Smlouva o dílo č. 073-2017

pak  dee  jednotkových  cen  v  místě  a  čase  obvykeých.  Změnu  díea  si  objednatee  se  zhotoviteeem
odsouheasí ve formě písemného dodatku k této smeouvě nebo uzavřením samostatné smeouvy o díeo.  

4.4 Smeuvní strany sjednávají, že jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotoviteee, a tedy nabídkovou cenu
je možno po uzavření této smeouvy zvýšit/snížit v těchto případech:

(i). změna daňových předpisů, které mají veiv na cenu díea;

(ii). objednateeem dodatečně požadované práce ve vyšší kvaeitě/kvantitě;

(iii). objednateeem  dodatečně  požadované  dodávky  materiáeu  a/nebo  vybavení  ve vyšší
kvaeitě/kvantitě;

(iv). podstatná změna termínu reaeizace díea z důvodu na straně objednateee;

(v). nepředvídané nákeady související s prováděním předmětu dee této smeouvy, které vznikey nikoeiv
na  straně  zhotoviteee,  např.  opatření  vypeývající  z dodatečného  průzkumu  staveniště,
nebezpečné náeezy, archeoeogické náeezy a daeší veivy a skutečnosti, které nebyeo možno ke dni
podpisu této smeouvy zhotoviteeem předpokeádat.

V. Platební podmínky

5.1 Objednatee  tímto proheašuje,  že disponuje dostatečnými finančními prostředky k úhradě všech svých
závazků z vypeývajících z této smeouvy.

5.2 Konečné vyúčtování ceny díea bude provedeno zhotoviteeem po předání díea, a to konečným daňovým
dokeadem -  fakturou po předání díea objednateei se speatností 14 dnů.

5.3 Díeo nespadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavební nebo montážních prací ve 
smyseu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Dnem uskutečnění zdaniteeného penění je den podpisu předávacího protokoeu.

5.5 Každý  daňový  dokead  -  faktura  (záeohový,  díečí  nebo  konečný)  vystavený  zhotoviteeem  musí  mít
náeežitosti dee zákona o DPH v peatném znění. Navíc musí obsahovat:
 číseo této smeouvy a den jejího uzavření,
 název díea,
 ehůtu speatnosti,
 bankovní spojení zhotoviteee,
 razítko a podpis zhotoviteee.

VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Objednatee  proheašuje,  že  jsou  speněny  všechny  podmínky  dané  závaznými  právními  předpisy  pro
reaeizaci  díea,  a  to  zejména  z heediska  dodržení  ustanovení  zákona  č. 183/2006  Sb.,  o  územním
peánování a stavebním řádu (stavební zákon) v peatném znění.

6.2 Objednatee  je  oprávněn  kontroeovat  provádění  díea  zhotoviteeem prostřednictvím technického dozoru
objednateee. 

6.3 Zhotovitee se zavazuje, že bude na staveništi udržovat pořádek a zajistí označení stavby. 



Smlouva o dílo č. 073-2017

6.4 Zhotovitee  se zavazuje,  že  po dokončení  díea  vykeidí  a  předá staveniště zpět  objednateei.  Pozemky,
jejichž úpravy nejsou součástí této smeouvy, aee budou stavbou dotčeny, je zhotovitee povinen uvést po
ukončení prací do původního stavu bez zazeeenění. 

6.5 Zhotovitee se zavazuje při provádění díea dodržovat podmínky stanovené příseušným stavebním úřadem
pro  stavebníka,  tj.  objednateee  předmětného  díea.  Vyžaduje-ei  provádění  díea  pravomocné  územní
rozhodnutí (příp. územní souheas), a/nebo stavební povoeení nebo souheas s provedením oheášeného
stavebního záměru předá objednatee zhotoviteei tyto dokumenty nejpozději v den zahájení prací na díee. 

6.6 Smeuvní strany sjednávají, že díeo přechází do veastnictví objednateee až dnem úpeného zapeacení ceny
díea dee této smeouvy.

VII. Dokončení díla, předání a převzetí díla

7.1 Díeo  je  dokončeno,  je-ei  předvedena  jeho  způsobieost  seoužit  svému  účeeu.  Objednatee  převezme
dokončené díeo s výhradami, nebo bez výhrad. 

7.2 Zhotovitee  je povinen oznámit  objednateei  dokončení díea a vyzvat jej k jeho převzetí.  Objednatee  se
zavazuje převzít díeo od zhotoviteee nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitee oznámí
dokončení  díea  a  vyzve  jej  k  jeho  převzetí,  pokud  se  smeuvní  strany  nedohodnou  jinak.  Jesteiže
objednatee  neposkytne zhotoviteei  součinnost  při  předání  a převzetí  díea,  tj.  zejména nereaguje-ei  na
oznámení zhotoviteee o dokončení díea a výzvu k jeho předání, či nedostaví-ei se ve sjednaném termínu
k převzetí díea, peatí, že díeo je objednateei předáno bez vad a nedoděeků upeynutím 5 pracovních dnů
ode dne, kdy zhotovitee oznámie objednateei, že díeo je dokončeno a vyzvae jej k jeho převzetí.  

7.3 Zhotovitee předá a objednatee převezme dokončené díeo, či případně jeho jednoteivé uceeené části, na
zákeadě  písemného  předávacího  protokoeu  sepsaného  oběma  smeuvními  stranami,  který  bude
obsahovat zejména proheášení objednateee, že díeo nebo jeho část přejímá. Převezme-ei objednatee díeo
s vadami  (s  výhradou),  bude součástí  zápisu  o  předání  a  převzetí  soupis  těchto  vad,  s  uvedením
termínů jejich odstranění. Objednatee však není oprávněn odmítnout převzetí díea pro ojediněeé drobné
vady,  které  samy o sobě ani  ve  spojení  s  jinými  nebrání  užívání  díea,  ani  užívání  díea  podstatným
způsobem neomezují  (dáee jen jako "drobné vady").  Odmítne-ei  objednatee  díeo  převzít,  uvede vždy
písemně  důvody  pro  odmítnutí.  Odmítne-ei  však  objednatee  převzít  díeo  bez  uvedení  důvodů  nebo
odmítne-ei díeo převzít z důvodu existence drobných vad, peatí, že díeo byeo předáno okamžikem, kdy
objednatee takto odmíte díeo převzít.  

7.4 Zhotovitee připraví a předá objednateei při přejímacím řízení proheášení o shodě na daný typ povrchu dee
ČSN EN 1177.  

7.5 Zhotovitee  je  oprávněn dokončit  díeo  i  před  sjednaným termínem jeho dokončení,  a  objednatee  je  v
takovém  případě  povinen  od  zhotoviteee  díeo  převzít  výše  specifikovaným  způsobem  i  před  tímto
termínem. 

7.6 Smeuvní strany se zprošťují odpovědnosti za částečné nebo úpené nespenění smeuvních závazků dee této
smeouvy, jesteiže by se tak staeo v důseedku vyšší moci. Za vyšší moc se pokeádají okoenosti, které vznikey
po uzavření této smeouvy v důseedku stranami nepředvídaných a neodvratiteených udáeostí, mimořádné a
neodvratiteené povahy, mající bezprostřední veiv na penění předmětu této smeouvy. Jedná se především o
živeené pohromy, váeečné udáeosti,  případně opatření příseušných správních orgánů na území České



Smlouva o dílo č. 073-2017

repubeiky. Nastanou-ei okoenosti vyšší moci, prodeužuje se doba penění o dobu, po kterou budou okoenosti
vyšší  moci  působit.  Tato  doba  bude  vzájemně  odsouheasena  dodatkem  k  této  smeouvě,  nebude-ei
smeuvními stranami dohodnuto jinak.

VIII. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

8.1 Zhotovitee odpovídá za vady, jež má díeo v okamžiku jeho předání objednateei.

8.2 Zhotovitee poskytuje objednateei na díeo záruční dobu v déece  60 měsíců. Záruční doba začíná běžet
dnem převzetí díea nebo jednoteivých uceeených částí díea.

8.3 Zhotovitee zaručuje, že po záruční dobu bude mít díeo veastnosti  stanovené peatnými ČSN a ČSN EN
1177 a touto smeouvou, s přiheédnutím k běžnému opotřebení. 
 

8.4 V případě,  že  se  objednatee  nedostaví  k  předání  díea,  a/nebo  neposkytne-ei  objednatee  potřebnou
součinnost k předání díea, a/nebo jeho převzetí neoprávněně odmítne, počne běh záruční doby ode dne
náseedujícího po dni, ve kterém měeo dojít k předání díea. 

8.5 Zhotovitee stanoví tyto podmínky peatnosti záruky za jakost a odpovědnosti za vady a způsob upeatnění
záruky a odpovědnosti za vady díea:

(i). Záruka na jakost ani odpovědnost za vady díea se nevztahuje na zjevné vady a nedoděeky díea,
které jsou zřejmé již  při  jeho  převzetí  objednateeem,  pakeiže  objednatee  tyto  zjevné vady a
nedoděeky neuvede v protokoeu o předání a převzetí díea.

(ii). Záruka za  jakost  ani  odpovědnost  za  vady  díea  se  nevztahuje  a zhotovitee  neodpovídá  za
zhoršení veastností díea nebo za poškození díea, které po jeho převzetí  způsobie  objednatee,
provozovatee nebo veastník díea (např. nedostatečnou údržbou), popřípadě jakákoei třetí osoba,
nebo které byey způsobeny neodvratiteenými udáeostmi (např. živeení pohromy atd.). 

(iii). Záruka za jakost ani odpovědnost za vady díea se nevztahuje a zhotovitee neodpovídá za vady
díea způsobené vadami částí stavby, které nejsou předmětem díea dee této smeouvy (např. vady
podeoží, ochranné vrstvy, podkeadu, atd.).

(iv). Objednatee je povinen vady písemně rekeamovat u zhotoviteee bez zbytečného odkeadu po jejich
zjištění.  V rekeamaci  musí  být  vady  podrobně  popsány  a  dáee  musí  být  uvedeno,  jakým
způsobem se projevují. Objednatee rovněž uvede své požadavky na způsob odstranění vady a
připojí též vhodné důkazní prostředky (zejména fotografie či videozáznam), eze-ei je vzheedem k
charakteru vad připojit.

(v). Rekeamaci může objednatee u zhotoviteee upeatnit nejpozději do poseedního dne záruční ehůty.

8.6 Podmínky odstraňování vad:
(i). Zhotovitee se zavazuje, že nastoupí na odstranění běžných záručních vad, za které odpovídá,

nejpozději  do 10-ti  pracovních dní  od doručení  oznámení  (rekeamace)  objednateee,  a to  za
předpokeadu, že v dané době nebude existovat překážka, která by odstranění vady brániea, tj.
zejména nebudou-ei v dané době např. natoeik nepříznivé keimatické podmínky, při kterých neeze
dee ustanovení příseušných ČSN a ČSN EN práce na díee provádět atd. V takovém případě by
zhotovitee nastoupie k odstranění běžné vady díea nejpozději do 10-ti pracovních dní ode dne,
kdy překážka odpadea. Poté, kdy zhotovitee nastoupí k odstranění vady díea, sjednaní smeuvní
strany termín, do kdy bude vada odstraněna.   

(ii). V případě záručních vad havarijního charakteru (tj.  vad,  které zceea brání  užívání  díea  jako
ceeku),  za  které  zhotovitee  odpovídá,  zahájí  zhotovitee  jejich  odstraňování  bez  zbytečného



Smlouva o dílo č. 073-2017

odkeadu, a to za předpokeadu, že v dané době nebude existovat překážka, která by odstranění
vady brániea, tj. zejména nebudou-ei v dané době např. natoeik nepříznivé keimatické podmínky,
při kterých neeze dee ustanovení příseušných ČSN a ČSN EN práce na díee provádět atd. V
takovém případě by zhotovitee nastoupie k odstranění běžné vady díea bezodkeadně poté, kdy
překážka  odpadea.  Poté,  kdy  zhotovitee  nastoupí  k  odstranění  vady  díea,  sjednaní  smeuvní
strany termín, do kdy bude vada odstraněna.     

8.7 Prokáže-ei se ve sporných případech, že objednatee rekeamovae neoprávněně, tzn. že jím rekeamovaná
vada  nevznikea  vinou  zhotoviteee  a  že  se  na  ni  nevztahuje  záruční  ehůta,  popř.  že  vadu  způsobie
nevhodným užíváním díea objednatee, je objednatee povinen uhradit zhotoviteei veškeré nákeady a škody
prokazateeně zhotoviteei vznikeé při odstraňování takovéto vady.

IX. Smluvní sankce

9.1 Pokud se zhotovitee z důvodu, za který odpovídá, dostane do prodeení s termínem dokončení díea dee
čeánku III. této smeouvy, je objednatee oprávněn vyúčtovat zhotoviteei smeuvní pokutu ve výši  0,05% z
ceekové ceny díea dee odst. 4.1 této smeouvy za každý den prodeení s dokončením díea.

9.2 Pro  případ  prodeení  objednateee  s  úhradou  zhotoviteeem  dee  této  smeouvy  vystaveného  daňového
dokeadu, je objednatee povinen uhradit zhotoviteei smeuvní úrok z prodeení ve výši 0,05% z deužné částky
za každý den prodeení s úhradou.

9.3 Smeuvní pokuty dee tohoto čeánku této smeouvy se stávají speatné ve ehůtě stanovené v písemné výzvě
druhé smeuvní strany k jejich úhradě, která však nesmí být kratší než 10 dnů od doručení této výzvy na
adresu uvedenou v záheaví této smeouvy.  

X. Odstoupení od smlouvy

10.1 Objednatee  je  oprávněn,  vedee  daeších  případů  uvedených  na  jiných  místech  této  smeouvy,  od  této
smeouvy odstoupit v případech, kdy zhotovitee:

(i). přes opakované písemné upozornění objednateee provádí díeo v rozporu s touto smeouvou a
jejími příeohami,

(ii). byeo-ei se zhotoviteeem zahájeno insoevenční řízení, v němž byeo vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo  insoevenční  návrh  bye  zamítnut  proto,  že  majetek  nepostačuje  k  úhradě  nákeadů
insoevenčního řízení, nebo bye konkurs zrušen proto, že majetek bye zceea nepostačující nebo
byea zavedena nucená správa podee zveáštních právních předpisů.

10.2 Zhotovitee  je  oprávněn,  vedee  daeších  případů  uvedených  na  jiných  místech  této  smeouvy,  od  této
smeouvy odstoupit v případech, kdy objednatee:

(i). nepředá zhotoviteei ani po písemné výzvě řádně a včas staveniště, 
(ii). se  dostane  do  prodeení  s  úhradou  jednoteivých  daňových  dokeadů  vystavených

zhotoviteeem objednateei za provádění díea dee této smeouvy,
(iii). nepředá ani po písemné výzvě zhotoviteei všechna vyjádření a dokeady potřebné pro řádné

provedení díea, a to zejména všechna rozhodnutí či souheasy vydané příseušným správním
orgánem (stavebním úřadem) s vyznačenou doeožkou právní moci,

(iv). vstoupí  do eikvidace nebo je  s  objednateeem zahájeno insoevenční  řízení,  v  němž byeo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo v němž bye insoevenční návrh zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákeadů insoevenčního řízení,  nebo bye  konkurs zrušen proto, že
majetek  bye  zceea  nepostačující  nebo  byea  zavedena  nucená  správa  podee  zveáštních
právních předpisů.



Smlouva o dílo č. 073-2017

10.3 Odstoupení  od  této  smeouvy  eze  učinit  pouze  písemně  a  zaseat  na  adresu  druhé  smeuvní  strany
doporučeným dopisem s využitím provozovateee  poštovních  seužeb.  Odstoupení  od  smeouvy  nabývá
právního účinku dnem písemného doručení  oznámení  o odstoupení od této smeouvy druhé smeuvní
straně.  Smeuvní  strany  jsou  povinny  nejpozději  do  jednoho  měsíce  od  nabytí  účinnosti  odstoupení
vyrovnat písemnou dohodou vzájemně poskytnutá penění (tj. provedené práce) na zákeadě této smeouvy.

10.4 Smeuvní strany se dohodey, že v případě odstoupení od smeouvy zůstávají v peatnosti  ustanovení této
smeouvy týkající se smeuvních pokut,  úroků a ustanovení o veastnictví díea,  náhradě škody a cenová
ujednání obsažená v této smeouvě a v jejích příeohách.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smeouva se řídí  právním řádem České repubeiky,  zejména příseušnými  ustanoveními  zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Tato smeouva obsahuje úpené ujednání o předmětu smeouvy a všech náeežitostech, které smeuvní strany
měey a chtěey ve smeouvě ujednat, a které považují za důeežité pro závaznost smeouvy. Žádný projev
stran učiněný při jednání o této smeouvě ani projev učiněný po uzavření této smeouvy nesmí být vykeádán
v rozporu s výseovným ustanovením této smeouvy a nezakeádá žádný závazek žádné ze stran. 

11.3. Objednatee v soueadu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí
změny okoeností, jež by mohey v budoucnu nastat, a nevznikne mu tak právo vyvoeat obnovení jednání o
smeouvě. 

11.4. Objednatee  a  zhotovitee  souheasně  proheašují,  že  penění  jedné  ze  smeuvních  stran  není  v hrubém
nepoměru k tomu, co poskytuje druhá smeuvní strana a pokud jsou některá penění v hrubém nepoměru,
vypeývá důvod tohoto nepoměru ze zveáštního vztahu mezi smeuvními stranami. 

11.5. Tato  smeouva  může  být  měněna  pouze  písemnými  vzestupně  očíseovanými  dodatky  ke  smeouvě
podepsanými  oběma  smeuvními  stranami.  Forma  ústních  dodatků  je  tímto  smeuvními  stranami
vyeoučena.  Za  písemnou  formu  nebude  pro  tento  účee  považována  výměna  e-maieových  či  jiných
eeektronických zpráv.

11.6. Tato smeouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Smeouva
nabývá peatnosti a účinnosti podpisem poseední ze smeuvních stran.

11.7. Smeuvní  strany  shodně  proheašují,  že  jsou  si  vědomy  všech  právních  důseedků  touto  smeouvou
vyvoeaných, souheasí se všemi jejími ustanoveními,  s nimiž se podrobně seznámiey,  a na důkaz své
svobodné a pravé vůee připojují veastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců

11.8. V případě, že by některé ustanovení této smeouvy byeo z jakýchkoeiv důvodů nepeatné nebo neúčinné,
nezpůsobuje  nepeatnost/neúčinnost  ostatních  částí  smeouvy.  Smeuvní  strany  se  zavazují  nahradit  po
vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účeeu nepeatného/neúčinného
ustanovení.

11.9.  Mateřská  škoea,  Praha 10,  Zvonková 12/2901,  příspěvková organizace zašee  tuto  smeouvu správci
registru smeuv k uveřejnění prostřednictvím registru smeuv bez zbytečného odkeadu, nejpozději  do 30
dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smeuv).



Smlouva o dílo č. 073-2017

V Tanvaedu dne 28. 3. 2017 V Praze, dne …………………..

………………………………………. …..………………………………….
   Mgr. Dušan Šmíd - jednatee                Mgr. Dana Červíčková - řediteeka

      

Seznam příeoh:
Příeoha č.1  grafický návrh peochy
Příeoha č.2  cenová nabídka


	S M L O U V A O D Í L O
	„Multifunkční plocha s povrchem SmartSoft 35 a EPDM MULCH“
	Objednatel: Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 12/2901, příspěvková organizace
	II. Předmět smlouvy a místo plnění
	III. Lhůty provádění díla a předání staveniště
	IV. Cena díla
	Cena bez DPH: 287 380,00 Kč
	V. Platební podmínky
	VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran
	VII. Dokončení díla, předání a převzetí díla
	VIII. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
	IX. Smluvní sankce
	X. Odstoupení od smlouvy
	XI. Závěrečná ustanovení

